
CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 

CNPJ N°  04.967.265/0001-14 

Av. Carlos Libório, 101 – Centro 

CEP.: 64.650-000  -  MONSENHOR HIPOLITO –PI 

 

 

PORTARIA Nº. 005 / 2025 
 

 
 JÚLIO ANTONIO DE SOUSA ARRAIS Presidente da Câmara 

Municipal de Monsenhor Hipólito, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

  R E S O L V E 

 

  Art. 1º - Nomear a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

da Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito – PI, 

 

Presidente: Joice Thais dos Anjos Silva 

Membro: Talvanis David Alves de Sousa 

Membro: Antônia Elcione Rodrigues  

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   

Registre-se, publique-se, e cumpra-se. 

 

 

 

Monsenhor Hipólito-PI, 03 de Janeiro de 2025. 

 

 

 
_________________________________________________ 

JÚLIO ANTONIO DE SOUSA ARRAIS 

Presidente da Câmara 

 

 

 


